
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

 
 
 

 

VERBALE  DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N. 27 DEL 20 MAGGIO 2014 
 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOMME DOVUTE ALL'UNIONE DEI COMUNI DEL  

CUSIO - SERVIZIO POLIZIA LOCALE. 

 
 

 

          L’anno duemilaquattordici addì venti del mese di maggio, alle ore 10,00, convocata nei modi 
prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei signori: 

 
 

 
 
 
 
 
 

  
  
 
Assiste il Segretario comunale dott.ssa Elisabetta Ferrara; 

 
 
 

Il dott. Augusto Cavagnino, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata 
la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione di cui all’oggetto. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Cavagnino Augusto SINDACO PRESENTE 

Monti Felice ASSESSORE PRESENTE 

Romanati Gino ASSESSORE PRESENTE 

Massara Valentino ASSESSORE PRESENTE 



 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOMME DOVUTE ALL'UNIONE DEI COMUNI DEL  
CUSIO - SERVIZIO POLIZIA LOCALE. 

 
 

 
 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, T.U.E.L. 267/2000 il Responsabile del Servizio, esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta, in relazione alle sue competenze. 
   
Soriso,  20.05.2014 

     Il  Responsabile del Servizio 
                         (f.to dott.ssa Elisabetta Ferrara) 

 
 
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, T.U.E.L. 267/2000 il Responsabile dell’Area Economico 
Finanziaria, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, in relazione alle sue 
competenze. 
   
Soriso, 20.05.2014 

     Il  Responsabile dell’Area Economico Finanziaria 
                           (f.to Piera Cavallotti) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA la nota prot. 731 dell’Unione Comuni del Cusio, di cui il Comune di Soriso è parte, 
pervenuta in data 19/02/2014, con la quale viene comunicato l’importo dovuto per l’anno 2013 a 
saldo delle spese relative al servizio di polizia municipale ex art. 10, comma 8, della vigente 
convenzione per euro 3.286,07; 
  
Ritenuto, pertanto, di procedere alla liquidazione di quanto dovuto; 
 
VISTI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, espressi dai 
responsabili dei servizi interessati ai sensi dell’art. 49 e 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi dai presenti nelle forme di legge, 
  
 

DELIBERA 
 
 

1. Di corrispondere all’Unione Comuni del Cusio, con sede in Pella, Via G. Verdi n. 1, a titolo 
di saldo sulle somme dovute per l’anno 2013, ascrivibili al funzionamento del servizio di 
polizia municipale, la somma di euro 3.286,07. 

 
2. Di imputare la spesa di euro 3.286,07 all’intervento 1.03.01.01, capitolo 1270 residui, del 

redigendo Bilancio di previsione 2014. 
 
 
 
 
Di dichiarare con separata ed unanime votazione il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’articolo 134 comma 4) del D.Lgs. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
            IL SINDACO                                               IL SEGRETARIO COMUNALE 
    (f.to dr. Augusto Cavagnino)                                                (f.to dott.ssa Elisabetta Ferrara) 
 
 
=======================================================================  
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi a partire dalla data del .................................... ai sensi dell’art. 124 del Decreto 
Legislativo 267/2000. 
 
Soriso lì                               IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                        (f.to dott.ssa Elisabetta Ferrara) 
 
   

=============================================== 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 
Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA 
 
che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000. 

      
 
Soriso lì        

                                                                                               IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                  (f.to dott.ssa Elisabetta Ferrara) 
 

 
 
======================================================================= 
Per copia conforme all’originale. 
 
Soriso lì,  
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                (dott.ssa Elisabetta Ferrara) 
 
 
 
 


